

第8号様式（第6条、第8条関係）

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

会派の名称 郡山市議会公明党令 和 7 年 度

収入の部

(単位：円)

区 分	予 算 額	収 入 済 額	差 引	備 考
交 付 金	4,800,000	4,800,000	0	
雑 収 入	0	0	0	
会 派 繰 入 金	0	0	0	
計	4,800,000	4,800,000	0	

支出の部

区 分	予算額	支 出 済 額			差 引	備 考
			うち対象 経 費	うち対象 外 経 費		
1 調 査 研 究 費	1,400,000	0	0	0	1,400,000	
2 研 修 費	600,000	1,048,370	1,048,370	0	-448,370	
3 広 報 費	2,000,000	2,144,773	2,144,773	0	-144,773	
4 広 聴 費	60,000	0	0	0	60,000	
5 要請・陳情活動費	60,000	0	0	0	60,000	
6 会 議 費	60,000	0	0	0	60,000	
7 資 料 作 成 費	60,000	18,674	18,674	0	41,326	
8 資 料 購 入 費	60,000	158,011	158,011	0	-98,011	
9 人 件 費	0	0	0	0	0	
10 事 務 所 費	300,000	156,334	156,334	0	143,666	
11 通信運搬・自動車燃料費	200,000	250,225	250,225	0	-50,225	
計	4,800,000	3,776,387	3,776,387	0	1,023,613	

(単位：円)

総 収 入 額	総 支 出 額	差 引
4,800,000	3,776,387	1,023,613

うち交付金

(単位：円)

交 付 額	支 出 額	差 引
4,800,000	3,776,387	1,023,613

現金出納簿

年	月	日	支出 番号	区 分		費 目	収 入	支 出	残 額	備 考
7	4	8	-	0	収入	政務活動費（上期）	2,400,000	0	2,400,000	
7	4	14	1	10	事務所費	消耗品等事務費	0	4,382	2,395,618	
7	4	14	2	10	事務所費	消耗品等事務費	0	13,880	2,381,738	
7	5	13	3	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	2,374,238	
7	5	13	3	10	事務所費	消耗品等事務費	0	5,349	2,368,889	
7	5	13	3	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	2,669	2,366,220	
7	5	13	3	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,500	2,362,720	
7	6	6	4	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	2,355,220	
7	6	6	4	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	2,916	2,352,304	
7	6	6	4	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	5,750	2,346,554	
7	6	30	5	10	事務所費	消耗品等事務費	0	8,750	2,337,804	
7	6	30	5	2	研修費	出席者負担金・会費	0	24,000	2,313,804	
7	6	30	6	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	12,190	2,301,614	
7	7	7	7	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	2,294,114	
7	7	7	7	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,322	2,290,792	
7	7	7	7	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	5,000	2,285,792	
7	8	4	8	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	2,278,292	
7	8	4	8	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,087	2,275,205	
7	8	4	8	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	6,487	2,268,718	
7	9	18	9	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	2,261,218	
7	9	18	9	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,297	2,257,921	
7	9	18	9	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	6,648	2,251,273	
7	10	1	10	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	15,500	2,235,773	
7	10	1	10	10	事務所費	消耗品等事務費	0	7,857	2,227,916	
7	10	1	10	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	10,705	2,217,211	
7	10	1	10	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	33,500	2,183,711	
7	10	7	-	0	収入	政務活動費（下期）	2,400,000	0	4,583,711	
7	10	10	11	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	4,576,211	
7	10	10	11	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,107	4,573,104	
7	10	10	11	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	6,327	4,566,777	
7	10	20	12	10	事務所費	消耗品等事務費	0	7,120	4,559,657	
7	10	20	13	2	研修費	出席者負担金・会費	0	30,000	4,529,657	
7	10	20	13	2	研修費	旅費	0	37,480	4,492,177	
7	10	20	13	2	研修費	振込料	0	660	4,491,517	
7	10	20	14	2	研修費	出席者負担金・会費	0	30,000	4,461,517	
7	10	20	14	2	研修費	旅費	0	37,480	4,424,037	
7	10	20	14	2	研修費	振込料	0	770	4,423,267	
7	10	20	15	2	研修費	旅費	0	19,280	4,403,987	
7	10	20	15	8	資料購入費	参考図書代	0	1,155	4,402,832	
7	10	20	15	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	11,695	4,391,137	

現金出納簿

年	月	日	支出 番号	区 分		費 目	収 入	支 出	残 額	備 考
7	10	27	16	3	広報費	広報誌（紙）	0	742,153	3,648,984	
7	10	27	16	3	広報費	送料（折込料含む）	0	356,548	3,292,436	
7	10	27	16	3	広報費	振込料	0	880	3,291,556	
7	11	4	17	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	3,284,056	
7	11	4	17	10	事務所費	消耗品等事務費	0	6,179	3,277,877	
7	11	4	17	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,230	3,274,647	
7	11	4	17	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,897	3,270,750	
7	12	2	18	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	7,500	3,263,250	
7	12	2	18	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,477	3,259,773	
7	12	2	18	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	3,750	3,256,023	
8	1	14	19	2	研修費	出席者負担金・会費	0	180,000	3,076,023	
8	1	14	19	2	研修費	旅費	0	266,400	2,809,623	
8	1	14	19	2	研修費	振込料	0	660	2,808,963	
8	2	2	20	2	研修費	旅費	0	38,960	2,770,003	
8	2	2	20	10	事務所費	消耗品等事務費	0	12,428	2,757,575	
8	2	2	20	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	12,485	2,745,090	
8	2	26	21	10	事務所費	消耗品等事務費	0	36,465	2,708,625	
8	3	24	22	10	事務所費	事務機器等リース代	0	22,836	2,685,789	
8	3	24	22	7	資料作成費	印刷製本費	0	18,674	2,667,115	
8	3	24	23	8	資料購入費	雑誌等購読料	0	28,776	2,638,339	
8	3	24	23	8	資料購入費	振込料	0	880	2,637,459	
8	3	24	23	11	通信運搬・自動車燃料費	その他	0	12,276	2,625,183	
8	3	25	24	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	30,000	2,595,183	
8	3	25	24	10	事務所費	消耗品等事務費	0	5,335	2,589,848	
8	3	25	24	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	8,813	2,581,035	
8	3	25	24	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	10,230	2,570,805	
8	3	25	25	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	7,395	2,563,410	
8	3	27	26	8	資料購入費	新聞（日刊紙）購読料	0	21,700	2,541,710	
8	3	27	26	10	事務所費	消耗品等事務費	0	15,774	2,525,936	
8	3	27	26	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	15,663	2,510,273	
8	3	27	26	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	41,000	2,469,273	
8	3	27	27	10	事務所費	消耗品等事務費	0	9,979	2,459,294	
8	3	27	27	11	通信運搬・自動車燃料費	電話料等	0	3,136	2,456,158	
8	3	27	27	11	通信運搬・自動車燃料費	自動車燃料費	0	4,673	2,451,485	
8	3	30	28	3	広報費	広報誌（紙）	0	698,544	1,752,941	
8	3	30	28	3	広報費	送料（折込料含む）	0	345,768	1,407,173	
8	3	30	28	3	広報費	振込料	0	880	1,406,293	
8	3	31	29	2	研修費	出席者負担金・会費	0	50,000	1,356,293	
8	3	31	29	2	研修費	旅費	0	331,800	1,024,493	
8	3	31	29	2	研修費	振込料	0	880	1,023,613	